



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

RELATÓRIO PROPOSTAS INICIAIS

Handwritten signature

Handwritten signature



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO CORDA/MA

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 2.078/2022



ITEM 1

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	Unidades	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	SATDIUM	OFICIAL	R\$ 79,15	R\$ 7.915,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	Unidades	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	PANALTY	PANALTY	R\$ 79,07	R\$ 7.907,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	Unidades	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	STADIUM	STADIUM	R\$ 142,46	R\$ 14.246,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	Unidades	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	Topper	q	R\$ 158,29	R\$ 15.829,00

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	Unidades	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	WILSON	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	R\$ 158,29	R\$ 15.829,00

ITEM 2

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Unidades	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	MAGUSSY	OFICIAL	R\$ 134,91	R\$ 6.745,50

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Unidades	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	PANALTY	PANALTY	R\$ 67,39	R\$ 3.369,50

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Unidades	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	STADIUM	STADIUM	R\$ 121,42	R\$ 6.071,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Unidades	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	Topper	Topper	R\$ 134,91	R\$ 6.745,50

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Unidades	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	TOPPER	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	R\$ 134,91	R\$ 6.745,50

ITEM 3

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	ALLPHA	OFICIAL	R\$ 78,14	R\$ 3.907,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	PANALTY	PANALTY	R\$ 78,06	R\$ 3.903,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	STADIUM	STADIUM	R\$ 140,64	

Fornecedor - 28.288.997/0001-46 - HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	SCALIBU	18 GOMOS	R\$ 156,27	R\$ 7.813,50

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Topper	Topper	R\$ 156,27	R\$ 7.813,50

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Unidades	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	RAINHA	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 156,27	R\$ 7.813,50

ITEM 4

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	24.000	Unidades	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	MAGUSSY	OFICIAL	R\$ 74,16	R\$ 1.779,84

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	24.000	Unidades	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	PANALTY	PANALTY	R\$ 74,09	R\$ 1.778,16



Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	24.000	Unidades	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	STADIUM	STADIUM	R\$ 133,49	R\$ 3.203,76

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	24.000	Unidades	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	Topper	Topper	R\$ 148,32	R\$ 3.559,68

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	24.000	Unidades	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	VOLLO	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	R\$ 148,32	R\$ 3.559,68

ITEM 5

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	POKER	OFICIAL	R\$ 39,04	R\$ 780,80

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	VOLLO	VOLLO	R\$ 39,00	R\$ 780,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	STADIUM	STADIUM	R\$ 70,26	R\$ 1.405,20

Fornecedor - 28.288.997/0001-46 - HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	SCALIBU	DUPLA AÇÃO	R\$ 78,07	R\$ 1.561,40

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	LiveUp	LiveUp	R\$ 78,07	R\$ 1.561,40

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	Unidades	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	BALLPUMP	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	R\$ 78,07	R\$ 1.561,40

ITEM 6

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	30.000	Unidades	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	PANGUE	OFICIAL	R\$ 321,06	R\$ 9.631,80

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	30.000	Unidades	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	MATRIX	MATRIX	R\$ 160,37	R\$ 4.811,10

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	30.000	Unidades	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 288,95	R\$ 8.668,50

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	30.000	Unidades	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$ 321,06	R\$ 9.631,80

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	30.000	Unidades	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	MATRIX	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	R\$ 321,06	R\$ 9.631,80

ITEM 7

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	PANGUE	OFICIAL	R\$ 640,46	R\$ 19.213,80

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	MATRIX	MATRIX	R\$ 319,91	R\$ 9.597,30

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 576,41	R\$ 17.292,30

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$ 640,46	R\$ 19.213,80

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	MATRIX	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	R\$ 640,46	R\$ 19.213,80

ITEM 8

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	PANGUE	OFICIAL	R\$ 582,99	R\$ 17.489,70

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	MATRIX	MATRIX	R\$ 291,20	R\$ 8.736,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 524,69	R\$ 15.740,70

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$ 582,99	R\$ 17.489,70

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	Unidades	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	MATRIX	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	R\$ 582,99	R\$ 17.489,70

ITEM 9

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	PANGUE	OFICIAL	R\$ 109,10	R\$ 3.273,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	MATRIX	MATRIX	R\$ 108,99	R\$ 3.269,70

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 196,37	R\$ 5.891,10

Fornecedor - 28.288.997/0001-46 - HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	PANGUE	VOLEIBOL	R\$ 218,19	R\$ 6.545,70

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$ 218,19	R\$ 6.545,70

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	30.000	Unidades	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	OLIST	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	R\$ 218,19	R\$ 6.545,70

ITEM 10

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NAILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	PANGUE	OFICIAL	R\$ 33,87	R\$ 812,88

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NAILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	PANGUE	PANGUE	R\$ 33,83	R\$ 811,92

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NAILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$ 60,96	R\$ 1.463,04

Fornecedor - 28.288.997/0001-46 - HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação:



Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	SCALIBU	EM NYLON	R\$ 67,73	R\$ 1.625,52

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$ 67,73	R\$ 1.625,52

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	24.000	Unidades	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	MAGNUM REDES	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	R\$ 67,73	R\$ 1.625,52

ITEM 11

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Pares	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	NIKE	OFICIAL	R\$ 82,84	R\$ 8.284,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Pares	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	UMBRO	UMBRO	R\$ 82,76	R\$ 8.276,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Pares	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	DIABOLO	DIABOLO	R\$ 149,11	R\$ 14.911,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Pares	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	Kappa	Kappa	R\$ 165,68	R\$ 16.568,00

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Pares	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	KAPPA	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	R\$ 165,68	R\$ 16.568,00

ITEM 12

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.000	Pares	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	NIKE	OFICIAL	R\$ 101,10	R\$ 10.110,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.000	Pares	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	UMBRO	UMBRO	R\$ 101,00	R\$ 10.100,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.000	Pares	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	DIABOLO	DIABOLO	R\$ 181,98	R\$ 18.198,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.000	Pares	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	Kappa	Kappa	R\$ 202,20	R\$ 20.220,00

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	100.000	Pares	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	KAPPA	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	R\$ 202,20	R\$ 20.220,00

ITEM 13

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Pares	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	STADIUM	OFICIAL	R\$ 16,21	R\$ 2.431,50

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Pares	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	SIKER	SIKER	R\$ 16,19	R\$ 2.428,50

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Pares	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	PENALTY	PENALTY	R\$ 29,18	

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Pares	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	Zoup	Zoup	R\$ 32,42	R\$ 4.863,00

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Pares	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	PENALTY	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	R\$ 32,42	R\$ 4.863,00

ITEM 14

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidades	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	R\$ 519,81	R\$ 31.188,60

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidades	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	SIKER	SIKER	R\$ 519,29	R\$ 31.157,40

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidades	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$ 935,65	R\$ 56.139,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidades	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 1.039,61	R\$ 62.376,60

Handwritten signatures in blue ink.



Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidades	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	R\$ 1.039,61	R\$ 62.376,60

ITEM 15

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidades	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	R\$ 50,71	R\$ 1.521,30

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidades	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	SIKER	SIKER	R\$ 50,66	R\$ 1.519,80

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidades	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$ 91,28	R\$ 2.738,40

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidades	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 101,42	R\$ 3.042,60

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidades	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	R\$ 101,42	R\$ 3.042,60

Handwritten signatures and initials in blue ink.



ITEM 16

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	Unidades	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	R\$ 45,48	R\$ 1.364,40

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	Unidades	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	SIKER	SIKER	R\$ 45,43	R\$ 1.362,90

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	Unidades	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$ 81,86	R\$ 2.455,80

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	Unidades	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 90,96	R\$ 2.728,80

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	Unidades	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GMNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	R\$ 90,96	R\$ 2.728,80

ITEM 17

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidades	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	POKER	OFICIAL	R\$ 69,97	R\$ 2.099,10

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidades	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	HO SOCCER	HO SOCCER	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidades	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	PENALTY	PENALTY	R\$ 125,94	R\$ 3.778,20

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidades	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	Four Masters	Four Masters	R\$ 139,93	R\$ 4.197,90

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidades	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	PENALTY	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	R\$ 139,93	R\$ 4.197,90

ITEM 18

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	IRMOSSI	OFICIAL	R\$ 122,28	R\$ 3.668,40

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 122,16	R\$ 3.664,80

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 220,10	R\$ 6.603,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	Vitória	Vitória	R\$ 244,56	R\$ 7.336,80

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	R\$ 244,56	R\$ 7.336,80

ITEM 19

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	IRMOSSI	OFICIAL	R\$ 61,66	R\$ 1.849,80

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 61,60	R\$ 1.848,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 110,99	R\$ 3.329,70

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	Vitória	Vitória	R\$ 123,32	R\$ 3.699,60

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	R\$ 123,32	R\$ 3.699,60

ITEM 20

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	IRMOSSI	OFICIAL	R\$ 43,51	R\$ 1.305,30

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 43,47	R\$ 1.304,10

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 78,32	R\$ 2.349,60

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	Vitória	Vitória	R\$ 87,02	R\$ 2.610,60

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	Unidades	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	R\$ 87,02	R\$ 2.610,60

ITEM 21

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	R\$ 14,63	R\$ 2.194,50

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 14,62	R\$ 2.193,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 26,33	R\$ 3.949,50

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	Vitória	Vitória	R\$ 29,26	R\$ 4.389,00

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$ 29,26	R\$ 4.389,00

ITEM 22

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	R\$ 12,64	R\$ 1.896,00

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 12,62	R\$ 1.893,00

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 22,74	R\$ 3.411,00

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	Vitória	Vitória	R\$ 25,27	R\$ 3.790,50

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Handwritten signatures in blue ink at the bottom right of the page.



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$ 25,27	R\$ 3.790,50

ITEM 23

Fornecedor - 10.593.548/0001-46 - S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA - ME/EPP Data: 18/10/2022 19:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	R\$ 12,31	R\$ 1.846,50

Fornecedor - 15.188.463/0001-04 - PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA - ME/EPP Data: 22/10/2022 21:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$ 12,29	R\$ 1.843,50

Fornecedor - 34.261.319/0001-92 - J CRUZ MARINHO LTDA - ME/EPP Data: 24/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	CRESPAR	R\$ 22,15	R\$ 3.322,50

Fornecedor - 04.966.853/0001-33 - IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 25/10/2022 17:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	Vitória	Vitória	R\$ 24,61	R\$ 3.691,50

Fornecedor - 23.422.322/0001-24 - I LIMA SILVA - ME/EPP Data: 26/10/2022 11:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	150.000	Unidades	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$ 24,61	R\$ 3.691,50

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and a circled 'A'.



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL
LICITANTE: IMPERIO EMPREENDIMENTOS
EIRELI

IMPÉRIO EMPREENDIMIENTOS

Rua Coronel Pedro Bogea, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA
Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA
ATT: Comissão Permanente de Licitações

REF: PREGÃO E.ETRÔNICO Nº 123/2022

Pela presente, submetemos à apreciação de V. S^a., à nossa proposta relativa ao Pregão Eletrônico Nº 123/2022, , assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos na Edital.

1. PROPONENTE: Imperio dos Móveis
2. RAZÃO SOCIAL: Imperio Empreendimentos Eireli
3. SEDE: Coronel Pedro Bogea, Nº 246, Centro, Lago da Pedra-MA
4. C.N.P.J.: 04.966.853/0001-33
5. MÊS BASE: OUTUBRO/2022.
6. DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, Agência nº 1087-1, Conta Corrente nº 43003-X, em nome de Império Empreendimentos.
7. PRODUTOS/SERVIÇOS

8. Especificações e quantitativos dos produtos/serviços a serem ofertados

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADES	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	Topper	Unidades	100	R\$ 158,29	cento e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 15.829,00	quinze mil, oitocentos e vinte e nove reais
2	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	Topper	Unidades	50	R\$ 134,91	cento e trinta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 6.745,50	seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos



IMPÉRIO EMPREENDIMIENTOS

Rua Coronel Pedro Bogea, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA
Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

3	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Topper	Unidades	50	R\$ 156,27	cento e cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.813,50	sete mil, oitocentos e treze reais e cinquenta centavos
4	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	Topper	Unidades	24	R\$ 148,32	cento e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.559,68	três mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
5	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	LiveUp	Unidades	20	R\$ 78,07	setenta e oito reais e sete centavos	R\$ 1.561,40	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
6	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	Gismar Redes	Unidades	30	R\$ 321,06	trezentos e vinte e um reais e seis centavos	R\$ 9.631,80	nove mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
7	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	Gismar Redes	Unidades	30	R\$ 640,46	seiscentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 19.213,80	dezenove mil, duzentos e treze reais e oitenta centavos
8	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	Gismar Redes	Unidades	30	R\$ 582,99	quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.489,70	dezesete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos



IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

9	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTÉTICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100 % VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL. REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	Gismar Redes	Unidades	30	R\$ 218,19	duzentos e dezoito reais e dezenove centavos	R\$ 6.545,70	seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
10	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	Gismar Redes	Unidades	24	R\$ 67,73	sessenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.625,52	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos
11	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	Kappa	Pares	100	R\$ 165,68	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 16.568,00	dezesesseis mil, quinhentos e sessenta e oito reais
12	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	Kappa	Pares	100	R\$ 202,20	duzentos e dois reais e vinte centavos	R\$ 20.220,00	vinte mil, duzentos e vinte reais
13	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO UNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	Zoup	Pares	150	R\$ 32,42	trinta e dois reais e quatro centavos	R\$ 4.863,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais
14	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Unidades	60	R\$ 1.039,61	um mil e trinta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 62.376,60	sessenta e dois mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos



IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

15	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Unidades	30	R\$ 101,42	cento e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.042,60	três mil e quarenta e dois reais e sessenta centavos
16	BERMUDA DE GOLEIRO: BERMUDA TAMANHO GNUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	Marca Própria	Unidades	30	R\$ 90,96	noventa reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.728,80	dois mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
17	LUA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	Four Masters	Unidades	30	R\$ 139,93	cento e trinta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 4.197,90	quatro mil, cento e noventa e sete reais e noventa centavos
18	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	Vitória	Unidades	30	R\$ 244,56	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.336,80	sete mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
19	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	Vitória	Unidades	30	R\$ 123,32	cento e vinte e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.699,60	três mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
20	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	Vitória	Unidades	30	R\$ 87,02	oitenta e sete reais e dois centavos	R\$ 2.610,60	dois mil, seiscentos e dez reais e sessenta centavos
21	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	Vitória	Unidades	150	R\$ 29,26	vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.389,00	quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com



IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

	Vitória	Unidades	R\$ 25,27	vinte e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.790,50	três mil, setecentos e noventa reais e cinquenta centavos
22	Vitória	Unidades	R\$ 25,27	vinte e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.790,50	três mil, setecentos e noventa reais e cinquenta centavos
23	Vitória	Unidades	R\$ 24,61	vinte e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.691,50	três mil, seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
Valor Total da Proposta:					R\$ 229.530,50	duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta centavos

9. **Validade da Proposta 90 dias;**

10. **A empresa vencedora deverá apresentar PROSPECTO, ficha técnica ou outros documentos com informações que permitam a perfeita identificação e qualificação do item licitado;**

11. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

12. Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

13. Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme art.9 da lei 8.666/93, e não possuímos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista;

14. Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei nº. 8.666/93.

IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, nº 246, Centro, Lago da Pedra – MA

Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com



IMPÉRIO EMPREENDIMIENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, n° 246, Centro, Lago da Pedra – MA
Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

Lago da Pedra-MA, 25 de outubro de 2022.

RAYANNE KAROLYNE
DO NASCIMENTO
SOUSA:04714521306

Assinado de forma digital por
RAYANNE KAROLYNE DO
NASCIMENTO SOUSA:04714521306
Dados: 2022.10.25 17:26:06 -03'00'

IMPERIO EMPREENDIMIENTOS EIRELI
RAYANNE KAROLYNE DO NASCIMENTO SOUSA
CPF N° 047.145.213-06/RG n.° 042328812011-1
Representante Legal



IMPÉRIO EMPREENDIMIENTOS

Rua Coronel Pedro Boga, n° 246, Centro, Lago da Pedra – MA
Tel: (99) 3644-1002/ (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

LICITANTE: I LIMA SILVA

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA-MA
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES-CEL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – SRP – 27/10/2022 às 09:00 horas SRA.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

I LIMA SILVA, CNPJ/MF Nº 23.422.322/0001-24, sediada na Rua Frederico Figueira, 414, Centro – Barra Do Corda/MA, CEP: 65.950-000, neste ato representada pelo seu administrador ISAMOR LIMA SILVA, inscrito no CPF 064.267.273-34, residente e domiciliada em Barra do Corda/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Barra do Corda/MA, os preços infra discriminados para contratação de pessoa (s) jurídica (s) para o registro de preços para a aquisição de material didático, para a Secretaria Municipal de Educação-SEMED e as escolas da zona urbana e rural, de interesse desta administração., conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022 – SRP

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADES	VALOR UNITÁRIO	QTD	VALOR TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	WILSON	Unidades	R\$ 158,29	100	RS 15.829,00
2	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	TOPPER	Unidades	R\$ 134,91	50	R\$ 6.745,50

3	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	RAINHA	Unidades	R\$ 156,27	50	R\$ 7.813,50
4	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	VOLLO	Unidades	R\$ 148,32	24	R\$ 3.559,68
5	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	BALLPUMP	Unidades	R\$ 78,07	20	R\$ 1.561,40

[Handwritten signatures and initials]

6	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X 0,80 COR BRANCA.	MATRIX	Unidades	R\$ 321,06	30	R\$ 9.631,80
7	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	MATRIX	Unidades	R\$ 640,46	30	R\$ 19.213,80
8	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	MATRIX	Unidades	R\$ 582,99	30	R\$ 17.489,70

9	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)1 00 % VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	OLIST	Unidades	R\$ 218,19	30	R\$ 6.545,70
10	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	MAGNUM REDES	Unidades	R\$ 67,73	24	R\$ 1.625,52
11	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	KAPPA	Pares	R\$ 165,68	100	R\$ 16.568,00

12	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	KAPPA	Pares	R\$ 202,20	100	R\$ 20.220,00
13	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	PENALTY	Pares	R\$ 32,42	150	R\$ 4.863,00
14	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	Unidades	R\$ 1.039,61	60	R\$ 62.376,60
15	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	Unidades	R\$ 101,42	30	R\$ 3.042,60

16	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GM NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	OURO VERDE	Unidades	R\$ 90,96	30	R\$ 2.728,80
17	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	PENALTY	Unidades	R\$ 139,93	30	R\$ 4.197,90
18	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	PSPORT	Unidades	R\$ 244,56	30	R\$ 7.336,80
19	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	PSPORT	Unidades	R\$ 123,32	30	R\$ 3.699,60
20	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	PSPORT	Unidades	R\$ 87,02	30	R\$ 2.610,60
21	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	Unidades	R\$ 29,26	150	R\$ 4.389,00
22	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	Unidades	R\$ 25,27	150	R\$ 3.790,50
23	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	PSPORT	Unidades	R\$ 24,61	150	R\$ 3.691,50

Valor Global:

**RS
229.530,50**

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto será executado imediatamente, a partir do recebimento da “Ordem de Fornecimento” expedida pela Secretaria Municipal Requisitante.
- c) Proposta de Preço: Valor Total: **RS 229.530,50** (duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta centavos).
- d) Dados Bancários:
Banco do Brasil
Conta corrente: 7382-2, AG: 0782-X
- e) CONTATO: - (98) 8115-1243
- f) Condição de Pagamento: Conforme edital.

Barra do Corda-MA, 26 de outubro de 2022.

ISAMOR LIMA
SILVA:0642672733
4

Assinado de forma digital por ISAMOR LIMA
SILVA:06426727334
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla
v5, ou=20937130000162, ou=Presencial,
ou=Certificado PF A1, cn=ISAMOR LIMA
SILVA:06426727334
Dados: 2022.10.26 10:52:51 -03'00'

I LIMA SILVA
CNPJ N° 23.422.322/0001-24
ISAMOR LIMA SILVA
CPF N° 064267273-34



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL
LICITANTE: PINHEIRO E SILVA COMERCIO E
CONFECÇOES LTDA

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten mark]

PINHEIRO SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME

Rua Castro Alves, nº. 632 – Vila Passos - 65.025-250 São Luís – Maranhão, Fone: (98) 98883-5068
C. N. P. J. (MF): 15.188.463/0001-04 — Insc. Est.: 12.379.977-5



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.078/2022

DATA: 27/10/2022 às 09:00h

OBJETO: Registro de preço para contratação de pessoa(s) jurídica(s), para aquisição de material esportivo, para as escolas da rede municipal de ensino de Barra do Corda-MA, da Secretaria Municipal de Educação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

A empresa: PINHEIRO SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME, devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o CNPJ nº 15.188.463/0001-04, com sede na Rua Castro Alves n.632, Vila Passos, São Luís /MA.

PROPOSTA DE PREÇO INICIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUAT	V.UNIT	V.TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	PANALTY	UNIDADES	100	R\$ 79,07	R\$ 7.907,00
2	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS	PANALTY	UNIDADES	50	R\$ 67,39	R\$ 3.369,50
3	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÓLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MILO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO	PANALTY	UNIDADES	50	R\$ 78,06	R\$ 3.903,00
4	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	PANALTY	UNIDADES	24	R\$ 74,09	R\$ 1.778,16
5	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	VOLLO	UNIDADES	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
6	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X 0,80 COR BRANCA	MATRIX	UNIDADES	30	R\$ 160,37	R\$ 4.811,10
7	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL	MATRIX	UNIDADES	30	R\$ 319,91	R\$ 9.597,30

Pinheiro

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PINHEIRO SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME

Rua Castro Alves, nº. 632 – Vila Passos - 65.025-250 São Luís – Maranhão, Fone: (98) 98883-5068
C. N. P. J. (MF): 15.188.463/0001-04 — Insc. Est.: 12.379.977-5



8	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	MATRIX	UNIDADES	30	R\$ 291,20	R\$ 8.736,00
9	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100 % VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL	MATRIX	UNIDADES	30	R\$ 108,99	R\$ 3.269,70
10	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	PANGUE	UNIDADES	24	R\$ 33,83	R\$ 811,92
11	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42	UMBRO	PARES	100	R\$ 82,76	R\$ 8.276,00
12	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	UMBRO	PARES	100	R\$ 101,00	R\$ 10.100,00
13	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO	SIKER	PARES	150	R\$ 16,19	R\$ 2.428,50
14	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER	SIKER	UNIDADES	60	R\$ 519,29	R\$ 31.157,40
15	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	SIKER	UNIDADES	30	R\$ 50,66	R\$ 1.519,80
16	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	SIKER	UNIDADES	30	R\$ 45,43	R\$ 1.362,90
17	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	HO SOCCER	UNIDADES	30	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00
18	TROFÉU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	VITÓRIA	UNIDADES	30	R\$ 122,16	R\$ 3.664,80
19	TROFÉU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	VITÓRIA	UNIDADES	30	R\$ 61,60	R\$ 1.848,00
20	TROFÉU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	VITÓRIA	UNIDADES	30	R\$ 43,47	R\$ 1.304,10

Pinheiro

CEL

PINHEIRO SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME

Rua Castro Alves, nº. 632 – Vila Passos - 65.025-250 São Luís – Maranhão, Fone: (98) 98883-5068
C. N. P. J. (MF): 15.188.463/0001-04 — Insc. Est.: 12.379.977-5



21	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	UNIDADES	150	R\$ 14,62	R\$ 2.193,00
22	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	UNIDADES	150	R\$ 12,62	R\$ 1.893,00
23	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	VITÓRIA	UNIDADES	150	R\$ 12,29	R\$ 1.843,50

Total da proposta R\$ 114.651,68 (Cento e quatorze mil Seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta e oito centavos)

Pagamento: conforme edital

Declaramos que:

▪ O prazo de validade do Registro de Preços será de até 12 (doze) meses, que poderão ser adquiridos de forma parcelada de acordo com a necessidade da Prefeitura Municipal de Barra do Corda/MA ▪ Prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, que será contado a partir da data da entrega da Proposta;

▪ Declaro que realizarei a entrega sem ônus adicionais para o Órgão Gerenciador ou Participante, obedecendo aos prazos de imediato, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais farei a troca sem qualquer ônus para o Órgão licitante;

Para fins de assinatura do contrato da presente licitação, indicamos para esse fim o Sr(a): JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA, Carteira de identidade nº 0000523575963 SSP/SP, CPF nº 418.539.463-20.

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA

E-mail: jbpsilva.silva4@gmail.com

Fones: (98) 98417-9359 / 987281413

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0020-5

CONTA CORRENTE: 78.540-7

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada no Edital Pregão Eletrônico nº 123/2022, Processo Administrativo Nº 2.078/2022

Atenciosamente,

SÃO LUÍS/MA 22 de OUTUBRO de 2022

PINHEIRO E SILVA
COMERCIO E
CONFECÇÕES
LTDA:15188463000
104

Assinado de forma digital
por PINHEIRO E SILVA
COMERCIO E CONFECÇÕES
LTDA:15188463000104
Dados: 2022.10.22 21:38:42
-03'00'

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA
CPF nº 418.539.463-20
PROCURADOR



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

LICITANTE: J CRUZ MARINHO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA- À Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO EM SRP N° 123/2022

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item

OBJETO: Registro de preço para contratação de pessoa(s) jurídica(s), para aquisição de material esportivo, para as escolas da rede municipal de ensino de Barra do Corda-MA, da Secretaria Municipal de Educação.

DATA: 27 de outubro de 2022 - HORÁRIO: 09h00min (Nove horas).

LOCAL: Rua Isaac Martins, N° 371 - CEP: 65. 950-000 – Barra do Corda/MA

SISTEMA UTILIZADO: <http://www.licitanet.com.br/>.

PROPONENTE

J CRUZ MARINHO LTDA

CNPJ: 34.261.319/0001-92

INSC. ESTADUAL: 12.609717-8

AV. DO COMERCIO, 303A, CENTRO, MIRANDA DO NORTE/MA, CEP: 65495-000.

TELEFONE: (98) 98214 - 7914

E-MAIL: pinoffice2022@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

JÚLIO CRUZ MARINHO

RG N° 0622216620172 SSSP/MA

CPF N° 626.982.323 - 40

T-^l-fone: (98) 7008-6068

PROPOSTA DE PREÇO:

Proposta de preços que faz a empresa, J CRUZ MARINHO LTDA, localizada a AV. DO COMERCIO, 303A, CENTRO, MIRANDA DO NORTE/MA, CEP: 65495-000. Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria, a nossa proposta relativa ao pregão em epígrafe.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QTD.	V. UNIT.	TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	STADIUM	UND	100	142,46	14.246,00
2	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	STADIUM	UND	50	121,42	6.071,00
3	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	STADIUM	UND	50	140,64	7.032,00
4	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX.74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	STADIUM	UND	24	133,49	3.203,76
5	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	STADIUM	UND	20	70,26	1.405,20
6	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.	PANGUÊ	UND	30	288,95	8.668,50
7	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	PANGUÊ	UND	30	576,41	17.292,30
8	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	PANGUÊ	UND	30	524,69	15.740,70
9	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	PANGUÊ	UND	30	196,37	5.891,10
10	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO:	PANGUÊ	UND	24	60,96	1.463,04

J CRUZ MARINHO LTDA

Avenida do Comercio, n° 303A, - CENTRO - MIRANDA DO NORTE -MA.

E-Mail: pinoffice2022@gmail.com – Fone: (98) 98522-0402

CNPJ: 34.261.319/0001-92 – T.E.: 12.609717-8



	CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.					
11	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	DIABOLO	PARES	100	149,11	
12	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	DIABOLO	PARES	100	181,98	18.198,00
13	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	PENALTY	PARES	150	29,18	4.377,00
14	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	UND	60	935,65	56.139,00
15	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	UND	30	91,28	2.738,40
16	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	CENTRAL MALHAS	UND	30	81,86	2.455,80
17	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	PENALTY	UND	30	125,94	3.778,20
18	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	VITÓRIA	UND	30	220,10	6.603,00
19	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	VITÓRIA	UND	30	110,99	3.329,70
20	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	VITÓRIA	UND	30	78,32	2.349,60
21	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	UND	150	26,33	3.949,50
22	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	UND	150	22,74	3.411,00
23	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	UND	150	22,15	3.322,50
TOTAL						RS 206.576,30

TOTAL GLOBAL:	RS 206.576,30
TOTAL GLOBAL POR EXTENSO:	
Duzentos e seis mil quinhentos e setenta e seis reais e trinta centavos.	

[Handwritten signatures and initials]



Declaramos que:

O prazo de validade ao Registro de Preços será de até 12 (doze) meses, que poderão ser adquiridos de forma parcelada de acordo com a necessidade da Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.

DECLARAÇÃO EXPRESSA da licitante de que cumprirá o prazo de entrega dos materiais solicitados, após o recebimento da (s) Ordem (s) de Fornecimento, e ainda, que atenderá rigorosamente as especificações do (s) Termo (s) de Referência (s) e da proposta apresentada, bem como, entregará os materiais, válidos, com prazo, mínimo, de 6 (seis) meses, a contar da data da entrega;

- a) **DECLARAMOS** inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, da Lei nº 8.666, de 01/06/1993 e das cláusulas constantes do edital.
- b) **DECLARAMOS** que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.
- c) **DECLARAMOS** que no preço ofertado estão inclusos todos os custos diretos e indiretos relativos ao fornecimento do objeto deste Edital, inclusive despesas com operações comerciais, entrega, embalagens, carregamento e descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, securitários, tributários, ou outros decorrentes ou que venham a ser devidos em razão do mesmo, não cabendo a este órgão, quaisquer custos adicionais ao preço contratado;
- d) **DECLARAMOS** que temos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações deste Edital, inclusive a dos anexos.
- e) **DECLARAMOS** ainda, que todos os produtos aqui cotados, são de origem nacional, ou aqui nacionalizados, conforme legislação vigente.
- f) **DECLARAMOS** inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, da Lei nº 8.666, de 01/06/1993 e das cláusulas constantes do edital.

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas no **EDITAL EM SRP Nº 123/2022**.

De acordo com a legislação em vigor, eu, **JÚLIO CRUZ MARINHO**, CPF/MF Nº **626.982.323 - 40**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Miranda do Norte-MA, 27 de outubro 2022

**JULIO CRUZ
MARINHO:62698
232340**

Assinado de forma digital por
JULIO CRUZ
MARINHO:62698232340
Dados: 2022.10.24 17:31:13
-03'00'

Nome: **JÚLIO CRUZ MARINHO**
Cédula de identidade/órgão emissor: 0622216620172 SSP/MA
CPF: 626.982.323 - 40
Cargo/Função: Proprietário

RESUMO DA PROPOSTA:

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO EM SRP Nº 123/2022**

Data/horário da realização do certame: 27 de outubro de 2022 às 09h00 (Nove horas)

Proponente:

J CRUZ MARINHO LTDA
CNPJ: 34.261.319/0001-92
INSC. ESTADUAL: 12.609717-8
AV. DO COMERCIO, 303A, CENTRO, MIRANDA DO NORTE/MA, CEP: 65495-000
TELEFONE: (98) 7008-6068
E-MAIL: pinoffice2022@gmail.com

Representante Legal:

JÚLIO CRUZ MARINHO
RG Nº 0622216620172 SSP/MA,
CPF Nº 626.982.323 - 40
Telefone: (98) 98214 - 7914
E - MAIL: juliomarinhoprazeres@gmail.com

Dados Bancário:

Instituição: Banco do Brasil
Conta: 5732 - 0
Conta Corrente: 12599 - 7
Beneficiário: J CRUZ MARINHO LTDA
Condições de pagamento: até 30 (trinta) dias

Proposta:

Valor global: **R\$ 206.576,30 (Duzentos e seis mil quinhentos e setenta e seis reais e trinta centavos).**
Prazo de validade da proposta: de acordo com o edital
Prazo máximo para execução do serviço: de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo I) do edital do processo em epigrafe.
Prazo de Entrega do serviço: de acordo com o edital

Garantia: 12 Meses a contar da data do recebimento definitivo do objeto, exclusivamente contra defeito de fabricação

Prazo de substituição: A empresa deverá substituir, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais empregados, no prazo de acordo com o previsto no edital.



Miranda do Norte-MA, 27 de outubro 2022

JULIO CRUZ

MARINHO:62698232

340

Assinado de forma digital por JULIO
CRUZ MARINHO:62698232340
Dados: 2022.10.24 17:31:24 -03'00'

Nome: **JÚLIO CRUZ MARINHO**

Cédula de identidade/órgão emissor: 0622216620172 SSP/MA

CPF: 626.982.323 - 40

Cargo/Função: Proprietário



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

LICITANTE: S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA

[Handwritten signatures in blue ink]

S.D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME

Cnpj 10.593.548/0001-46 e Insc.Est.12.311.136-6

Rua João Castelo, nº 55 – Bairro: Vila Bacanga – São Luis, Cep: 65.080-855, Fone: (98) 99132-4830

Email: sd.materialesportivo@hotmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA-MA

Horário e Data: às 09:00 h no dia 27/10/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO I

1. DO OBJETO

1.1 O presente termo de referência tem por objeto o registro de preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a aquisição de material esportivo, conforme descrito abaixo, para as escolas da rede municipal de ensino, jurisdicionada a Secretaria Municipal de Educação-SEMED, de interesse desta administração.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EMBUTIL.	STADIUM	OFICIAL	Unidades	100	RS 79,15	RS 7.915,00
02	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	MAGUSSY	OFICIAL	Unidades	50	RS 134,91	RS 6.745,50
03	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	ALLPHA	OFICIAL	Unidades	50	RS 78,14	RS 3.907,00
04	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EMBORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE EPEGADA; TAMANHO 29.5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	MAGUSSY	OFICIAL	Unidades	24	RS 74,16	RS 1.779,84
05	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFESSIONAL.	POKER	OFICIAL	Unidades	20	RS 39,04	RS 780,80
06	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA	PANGUE	OFICIAL	Unidades	30	RS 321,06	RS 9.631,80

S.D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME

Cnpj 10.593.548/0001-46 e Insc.Est.12.311.136-6

Rua João Castelo, nº 55 – Bairro: Vila Bacanga – São Luis, Cep: 65.080-855, Fone: (98) 99132-4050

Email: sd.materialesportivo@hotmail.com



	DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X2,20 X 0,30 X0,80 COR BRANCA.						
07	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO4 MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOLFUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTADENSIDADE,MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M, MODELO: TRADICIONAL.	PANGUE	OFICIAL	Unidades	30	RS 640,46	RS 19.213,80
08	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100%VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	PANGUE	OFICIAL	Unidades	30	RS 582,99	RS 17.489,70
09	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÔLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	PANGUE	OFICIAL	Unidades	30	RS 109,10	RS 3.273,00
10	REDEDE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	PANGUE	OFICIAL	Unidades	24	RS 33,87	RS 812,88
11	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL):LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	NIKE	OFICIAL	Pares	100	RS 82,84	RS 8.284,00
12	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA.SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	NIKE	OFICIAL	Pares	100	RS 101,10	RS 10.110,00
13	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFCAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E	STADIUM	OFICIAL	Pares	150	RS 16,21	RS 2.431,50

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

S.D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME

Cnpj 10.593.548/0001-46 e Insc.Est.12.311.136-6

Rua João Castelo, nº 55 – Bairro: Vila Bacanga – São Luis, Cep: 65.080-855, Fone: (98) 99132-4050

Email: sd.materialesportivo@hotmail.com



	ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.						
14	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	Unidades	60	RS 519,81	RS 31.188,60
15	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	Unidades	30	RS 50,71	RS 1.521,30
16	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO GM NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	RA	OFICIAL	Unidades	30	RS 45,48	RS 1.364,40
17	LUVA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	POKER	OFICIAL	Unidades	30	RS 69,97	RS 2.099,10
18	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	IRMOSSI	OFICIAL	Unidades	30	RS 122,28	RS 3.668,40
19	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	IRMOSSI	OFICIAL	Unidades	30	RS 61,66	RS 1.849,80
20	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	IRMOSSI	OFICIAL	Unidades	30	RS 43,51	RS 1.305,30
21	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	Unidades	150	RS 14,63	RS 2.194,50
22	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	Unidades	150	RS 12,64	RS 1.896,00
23	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	CRESPAR	OFICIAL	Unidades	150	RS 12,31	RS 1.846,50
Valor Global:							RS 141.308,72

Valor Global da Proposta: R\$ 141.308,72 (Cento e quarenta e um mil, trezentos e oito reais e setenta e dois centavos)

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta dias) dias, a contar da data de sua apresentação.

Entregar o objeto do contrato **10 (dez)** dias úteis, improrrogavelmente, após assinatura do contrato e conforme solicitação feita pelo setor de compras do município.

Declaração expressa de tributos: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços,

S.D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA-ME

Cnpj 10.593.548/0001-46 e Insc.Est.12.311.136-6

Rua João Castelo, nº 55 – Bairro: Vila Bacanga – São Luis, Cep: 65.080-855, Fone: (98) 99132-4050

Email: sd.materialesportivo@hotmail.com



Dados Bancários: Caixa Econômica Federal, Ag: 0027-2, C/C:003.00005480-3

São Luís(MA), 27 de Outubro de 2022

Sonia Maria Mendonça Leite Pinheiro

S.D. Material Esportivo Ltda – ME
Sonia Maria Mendonça Leite Pinheiro
Profissão: Empresária
CPF nº 375.420.953-15
CI nº 036381922008-3 - SSP/MA
Cargo: Sócio Administrativo

Pinheiro *X* *Q*

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

CLASSIFICAÇÃO DA DISPUTA





FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO CORDA/MA

Classificação da Disputa PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 2.078/2022



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
4	Fornecedor Preterido	6096	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAG LUIS/MA	PANALTY	PANALTY	R\$79,07	100,00	R\$ 7.907,00
1	1º	31113	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	WILSON	BOLA DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: DESENHO: PAINEL 32 GOMOS; COBERTURA: PU COSTURADO A MÁQUINA; CÂMARA: EM BUTIL.	R\$79,14	100,00	R\$7.914,00
4	Fornecedor Inabilitado	46446	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.603.648/0001-46	SAG LUIS/MA	STADIUM	OFICIAL	R\$79,16	100,00	R\$ 7.916,00
1	2º	8933	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	STADIUM	STADIUM	RS142,46	100,00	RS14.246,00
1	3º	56132	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Topper	q	R\$150,00	100,00	R\$15.000,00
2	Fornecedor Preterido	44670	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAG LUIS/MA	PANALTY	PANALTY	R\$67,30	50,00	R\$ 3.360,50
2	1º	86170	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	TOPPER	BOLA DE FUTSAL: ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA À MÃO; CÂMARA EM BUTIL; CALIBRAGEM 9 LIBRAS.	R\$67,45	50,00	R\$3.372,50
2	Fornecedor Inabilitado	62468	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.603.648/0001-46	SAG LUIS/MA	MAGUSSY	OFICIAL	R\$110,00	50,00	R\$ 5.500,00
2	2º	85968	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	STADIUM	STADIUM	RS121,42	50,00	R\$6.071,00
2	3º	66085	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Topper	Topper	RS130,00	50,00	R\$6.500,00
3	Fornecedor Desclassificado	80674	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.603.648/0001-46	SAG LUIS/MA	ALLPHA	OFICIAL	R\$60,00	50,00	R\$ 3.000,00
3	Fornecedor Preterido	49144	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAG LUIS/MA	PANALTY	PANALTY	R\$78,06	50,00	R\$ 3.903,00
3	1º	41850	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	RAINHA	BOLA DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE VÔLEI MATRIZADA COM 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; MIÓLO SLIP; SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	R\$78,13	50,00	R\$3.906,50
3	Fornecedor Desclassificado	80674	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.603.648/0001-46	SAG LUIS/MA	ALLPHA	OFICIAL	R\$78,14	50,00	R\$ 3.907,00



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
3	2º	2685	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Topper	Topper	R\$99,00		
3	3º	47718	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI	28.288.997/0001-46	Gurupi/TO	SCALIBU	18 GOMOS	R\$104,50	50,00	R\$5.225,00
3	4º	8232	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	STADIUM	STADIUM	R\$140,64	50,00	R\$7.032,00
4	Fornecedor Preterido	94409	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFEGCOES LTDA	45.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	PANALTY	PANALTY	R\$74,09	24,00	R\$ 1.778,16
4	1º	57931	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	VOLLO	BOLA DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE; CONTA COM CANALETAS QUE PROMOVEM MAIOR CONTROLE E PEGADA; TAMANHO 29,5 POLEGADAS, APROX. 74,93 CM; PRESSÃO ESTIMADA DE 7-9LBS; PARA USO EM TODOS OS TIPOS DE QUADRAS; PESO DE 600 G.	R\$74,15	24,00	R\$1.779,60
4	Fornecedor Inabilitado	44295	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SAO LUIS/MA	MAGUSSY	OFICIAL	R\$74,16	24,00	R\$ 1.779,84
4	2º	18184	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Topper	Topper	R\$99,00	24,00	R\$2.376,00
4	3º	9185	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	STADIUM	STADIUM	R\$133,49	24,00	R\$3.203,76
5	Fornecedor Preterido	20490	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFEGCOES LTDA	45.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	VOLLO	VOLLO	R\$39,00	20,00	R\$ 780,00
5	1º	24494	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	BALLPUMP	BOMBA PARA CALIBRAS BOLAS: ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE AR DE DUPLO EFEITO COM ADAPTADOR PARA CÂMARAS DE BICICLETA; ACOMPANHAM AGULHAS; PERFIL: PROFISSIONAL.	R\$39,03	20,00	R\$780,60
5	Fornecedor Inabilitado	93894	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SAO LUIS/MA	POKER	OFICIAL	R\$39,04	20,00	R\$ 780,80
5	2º	18853	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI	28.288.997/0001-46	Gurupi/TO	SCALIBU	DUPLA AÇÃO	R\$45,00	20,00	R\$900,00
5	3º	17745	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	LiveUp	LiveUp	R\$49,00	20,00	R\$980,00
5	4º	83752	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	STADIUM	STADIUM	R\$70,26	20,00	R\$1.405,20
6	Fornecedor Preterido	46484	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFEGCOES LTDA	45.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	MATRIX	MATRIX	R\$160,37	30,00	R\$ 4.811,10



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
6	1º	73592	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	MATRIX	REDE DE FUTSAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO PADRÃO 3 X 2,20 X 0,30 X 0,80 COR BRANCA.	R\$160,53	30,00	R\$4.815,90
6	2º	95618	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$249,00	30,00	R\$7.470,00
6	3º	70614	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$288,95	30,00	R\$8.668,50
6	Fornecedor Inabilitado	82077	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.503.548/0001-46	SAO LUIS/MA	PANGUE	OFICIAL	R\$208,00	30,00	R\$ 6.940,00
7	Fornecedor Preterido	40154	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	45.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	MATRIX	MATRIX	R\$319,04	30,00	R\$ 9.597,30
6	1º	60481	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	MATRIX	REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: (PAR) REDE OFICIAL PARA TRAVE GOL FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON) DE ALTA DENSIDADE, MALHA 16X16. MEDIDA PADRÃO: 7,55M X 2,44M. MODELO: TRADICIONAL.	R\$320,23	30,00	R\$9.606,90
7	2º	26319	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$399,00	30,00	R\$11.970,00
7	Fornecedor Inabilitado	74440	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.503.548/0001-46	SAO LUIS/MA	PANGUE	OFICIAL	R\$408,00	30,00	R\$ 14.040,00
7	3º	51255	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$576,41	30,00	R\$17.292,30
8	Fornecedor Preterido	82453	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	45.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	MATRIX	MATRIX	R\$291,20	30,00	R\$ 8.736,00
8	1º	23088	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	MATRIX	REDE P/ FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM: ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA TRAVE GOL DE FUTEBOL SOCIETY CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM MALHA 14CM X 14CM, COR BRANCA.	R\$291,49	30,00	R\$8.744,70
8	Fornecedor Inabilitado	8632	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.503.548/0001-46	SAO LUIS/MA	PANGUE	OFICIAL	R\$340,00	30,00	R\$ 10.470,00
8	2º	34013	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$390,00	30,00	R\$11.700,00
8	3º	23813	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$524,69	30,00	R\$15.740,70

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]




[Handwritten signature]



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Valor Total
9	Fornecedor Preterido	6052	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	MATRIX	MATRIX	R\$108,00	3,000	R\$3.260,75
9	1º	97693	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	OLIST	REDES DE VOLEIBOL: ESPECIFICAÇÕES: REDE VÓLEI 1 LONA SUPERIOR SINTETICA COM ARGOLAS PARA FIXAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO(NYLON)100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE FIO 2,2MM NA COR PRETA MALHA 10X10 MEDIDA OFICIAL.	R\$109,09	30,00	R\$3.272,70
9	Fornecedor Inabilitado	27442	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.693.648/0001-46	SAO LUIS/MA	PANGUE	OFICIAL	R\$100,40	30,00	R\$ 3.273,00
9	2º	28654	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$190,00	30,00	R\$5.700,00
9	3º	2064	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$196,37	30,00	R\$5.891,10
9	4º	71686	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI	28.288.997/0001-46	Gurupi/TO	PANGUE	VOLEIBOL	R\$218,19	30,00	R\$6.545,70
40	Fornecedor Preterido	83644	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	PANGUE	PANGUE	R\$33,83	24,00	R\$ 841,92
10	1º	98633	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	MAGNUM REDES	REDE DE BASQUETE: ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM FIO DE NÁILON COM NÓS CERRADOS QUE OFERECEM MAIS RESISTÊNCIA E MAIOR PODER DE RETENÇÃO; MODELO OFICIAL 2MM; POSSUI 11 ALÇAS; PESO APROXIMADO DE 60G.	R\$33,86	24,00	R\$812,64
40	Fornecedor Inabilitado	40666	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.693.648/0001-46	SAO LUIS/MA	PANGUE	OFICIAL	R\$33,87	24,00	R\$ 842,88
10	2º	26911	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Gismar Redes	Gismar Redes	R\$59,00	24,00	R\$1.416,00
10	3º	44393	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PANGUÉ	PANGUÉ	R\$60,96	24,00	R\$1.463,04
10	4º	27553	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI	28.288.997/0001-46	Gurupi/TO	SCALIBU	EM NYLON	R\$65,00	24,00	R\$1.560,00
44	Fornecedor Preterido	06770	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	UMBRO	UMBRO	R\$82,76	400,00	R\$ 8.276,00



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance		
11	1º	3596	L LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	KAPPA	CHUTEIRA DE CAMPO: ESPECIFICAÇÃO: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS PARA CONFERIR LEVEZA E CONFORTO AOS SEUS PÉS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: COM TREZE TRAVAS E EXCLUSIVA ÁREA DE FLEXÃO, PONTUAÇÃO 35 A 42.	R\$82,83		
44	Fornecedor Inabilitado	35678	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.603.548/0001-46	SAG LUIS/MA	NIKE	OFICIAL	R\$82,84	400,00	R\$ 8.284,00
11	2º	88245	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Kappa	Kappa	R\$99,00	100,00	R\$9.900,00
11	3º	90116	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	DIABOLO	DIABOLO	R\$149,11	100,00	R\$14.911,00
	Fornecedor Desclassificado	84860	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	15.188.463/0001-04	SAG LUIS/MA	UMBRO	UMBRO	R\$104,00	400,00	R\$ 40.400,00
42	Fornecedor Desclassificado	76860	L LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	KAPPA	CHUTEIRA SOCIETY: PARTE SUPERIOR (CABEDAL): LAMINADO EM MATERIAIS SINTÉTICOS. ENTRESSOLA: EM EVA. SOLADO: SOLA DE BORRACHA, PALMILHA EM EVA PLANO COM TECIDO, PROPORCIONANDO UM MAIOR CONFORTO E AMORTECIMENTO. PONTUAÇÃO 35 A 42.	R\$104,04	400,00	R\$ 40.404,00
42	Fornecedor Inabilitado	76422	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.603.548/0001-46	SAG LUIS/MA	NIKE	OFICIAL	R\$104,10	400,00	R\$ 40.440,00
12	1º	41810	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	DIABOLO	DIABOLO	R\$181,98	100,00	R\$18.198,00
	2º	47579	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Kappa	Kappa	R\$189,00	100,00	R\$18.900,00
43	Fornecedor Desclassificado	38744	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	15.188.463/0001-04	SAG LUIS/MA	SIKER	SIKER	R\$16,10	150,00	R\$ 2.428,50
43	Fornecedor Desclassificado	84723	L LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PENALTY	MEIÃO DE FUTEBOL: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO ÚNICO, BRANCA, POLIAMIDA E ELASTANO, COM PÉ DE ALGODÃO.	R\$16,20	150,00	R\$ 2.430,00
43	Fornecedor Inabilitado	60257	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.603.548/0001-46	SAG LUIS/MA	STADIUM	OFICIAL	R\$16,24	150,00	R\$ 2.431,50
13	1º	8418	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Zoup	Zoup	R\$29,00	150,00	R\$4.350,00
13	2º	71928	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PENALTY	PENALTY	R\$29,18	150,00	R\$4.377,00





ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Valor Total
44	Fornecedor Desclassificado	26465	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	SIKER	SIKER	R\$549,29	60,00	R\$ 31.188,60
44	Fornecedor Desclassificado	93690	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	OURO VERDE	EQUIPAGEM: ESPECIFICAÇÃO: 15 CAMISAS TAMANHO M NUMERADAS, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER E 15 CALÇÕES TAMANHO M, COMPOSIÇÃO 100% DE POLIESTER.	R\$549,80	60,00	R\$ 31.188,60
44	Fornecedor Inabilitado	80070	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	RA	OFICIAL	R\$549,81	60,00	R\$ 31.188,60
14	1º	77536	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Marca Própria	Marca Própria	R\$690,00	60,00	R\$41.400,00
14	2º	62603	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$935,65	60,00	R\$56.139,00
46	Fornecedor Preterido	83840	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	SIKER	SIKER	R\$50,66	30,00	R\$ 1.510,80
15	1º	31217	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	OURO VERDE	CAMISA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: CAMISA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO E DETALHES 100% DE POLIESTER.	R\$50,70	30,00	R\$1.521,00
46	Fornecedor Inabilitado	64600	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	RA	OFICIAL	R\$50,71	30,00	R\$ 1.521,30
15	2º	2763	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Marca Própria	Marca Própria	R\$89,00	30,00	R\$2.670,00
15	3º	44060	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$91,28	30,00	R\$2.738,40
46	Fornecedor Desclassificado	68403	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	SIKER	SIKER	R\$45,43	30,00	R\$ 1.362,90
46	Fornecedor Desclassificado	54787	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	OURO VERDE	BERMUDA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: BERMUDA TAMANHO M NUMERADA, COMPOSIÇÃO CORPO 100% DE POLIESTER.	R\$45,47	30,00	R\$ 1.364,10
46	Fornecedor Inabilitado	76362	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	10.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	RA	OFICIAL	R\$45,48	30,00	R\$ 1.364,40
16	1º	61963	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	CENTRAL MALHAS	CENTRAL MALHAS	R\$81,86	30,00	R\$2.455,80
16	2º	79254	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Marca Própria	Marca Própria	R\$90,96	30,00	R\$2.728,80
47	Fornecedor Preterido	26020	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	HO SOCCER	HO SOCCER	R\$60,90	30,00	R\$ 2.007,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Valor Total
17	1º	65817	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PENALTY	LUVIA DE GOLEIRO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO M, COMPOSIÇÃO PALMA 100% POLIESTER E DORSO 100% POLIAMIDA.	R\$69,96	30,00	R\$2.098,80
17	Fornecedor Inabilitado	30249	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	POKER	OFICIAL	R\$60,97	30,00	R\$ 2.090,10
17	2º	81943	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	PENALTY	PENALTY	R\$125,94	30,00	R\$3.778,20
17	3º	7499	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Four Masters	Four Masters	R\$138,00	30,00	R\$4.140,00
18	Fornecedor Preterido	66626	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	IRMOSSI	OFICIAL	R\$122,16	30,00	R\$ 3.664,80
18	Fornecedor Preterido	89629	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$122,16	30,00	R\$ 3.664,80
18	1º	50121	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 1º LUGAR - 49CM (GRANDE)	R\$122,27	30,00	R\$3.668,10
18	Fornecedor Inabilitado	66626	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	IRMOSSI	OFICIAL	R\$122,28	30,00	R\$ 3.668,40
18	2º	51064	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$220,10	30,00	R\$6.603,00
18	3º	41709	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$244,56	30,00	R\$7.336,80
19	Fornecedor Preterido	4956	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	IRMOSSI	OFICIAL	R\$61,00	30,00	R\$ 1.830,00
19	Fornecedor Preterido	42626	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$61,00	30,00	R\$ 1.848,00
19	1º	65414	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 2º LUGAR - 33CM (MÉDIO)	R\$61,65	30,00	R\$1.849,50
19	Fornecedor Inabilitado	4956	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	IRMOSSI	OFICIAL	R\$61,66	30,00	R\$ 1.849,80
19	2º	86325	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$110,99	30,00	R\$3.329,70
19	3º	83607	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$123,32	30,00	R\$3.699,60
20	Fornecedor Inabilitado	46202	S.-D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SÃO LUIS/MA	IRMOSSI	OFICIAL	R\$43,46	30,00	R\$ 1.303,80
20	Fornecedor Desclassificado	73304	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SÃO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$43,47	30,00	R\$ 1.304,10
20	Fornecedor Desclassificado	22457	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PSPORT	TROFEU DOURADO: BASE PRETA 3º LUGAR - 23CM (PEQUENO)	R\$43,50	30,00	R\$ 1.305,00







ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
20	1º	33072	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$78,32		
20	2º	84052	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$87,02	30,00	R\$2.610,60
24	Fornecedor Preterido	88340	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SAO LUIS/MA	GRESPAR	OFICIAL	R\$14,64	160,00	R\$ 2.404,60
24	Lance Excluído	23933	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra de Corda/MA	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$14,64	160,00	R\$ 2.404,60
24	Fornecedor Preterido	4237	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$14,62	160,00	R\$ 2.403,00
21	1º	23933	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra do Corda/MA	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR DOURADA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$14,64	150,00	R\$2.196,00
21	2º	93432	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	GRESPAR	GRESPAR	R\$26,33	150,00	R\$3.949,50
21	3º	34276	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$29,26	150,00	R\$4.389,00
22	Fornecedor Inabilitado	47770	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SAO LUIS/MA	GRESPAR	OFICIAL	R\$12,64	160,00	R\$ 1.804,60
22	Fornecedor Desclassificado	90002	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$12,62	160,00	R\$ 1.803,00
22	Fornecedor Desclassificado	77646	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra de Corda/MA	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR PRATA (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$12,63	160,00	R\$ 1.804,60
22	1º	64238	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	GRESPAR	GRESPAR	R\$22,74	150,00	R\$3.411,00
22	2º	3137	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$25,27	150,00	R\$3.790,50
23	Fornecedor Inabilitado	99234	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	40.593.548/0001-46	SAO LUIS/MA	GRESPAR	OFICIAL	R\$12,28	160,00	R\$ 1.842,00
23	Fornecedor Desclassificado	8476	PINHEIRO E SILVA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	15.188.463/0001-04	SAO LUIS/MA	VITÓRIA	VITÓRIA	R\$12,29	160,00	R\$ 1.843,60
23	Fornecedor Desclassificado	7090	LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	Barra de Corda/MA	PSPORT	MEDALHA: MALHADA EM METAL COR BRONZE (FRENTE E VERSO), DIÂMETRO DE 50MM, ESPESSURA DE 3MM COM FITA.	R\$12,30	160,00	R\$ 1.845,00
23	1º	26813	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	Miranda do Norte/MA	GRESPAR	GRESPAR	R\$22,15	150,00	R\$3.322,50

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Valor Total
23	2º	6365	IMPERIO EMPREENHIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001- 33	Lago da Pedra/MA	Vitória	Vitória	R\$24,61	150,00	R\$3.891,60

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

RELATÓRIO PARCIAL DA DISPUTA



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE BARRA DO CORDA/MA

Resultado Parcial da Disputa

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123 / 2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2.078/2022



Item	Vencedor	CNPJ	R\$ Valor Lance	R\$ Valor Orçado	Economia %
1	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 79,14	R\$ 158,29	50,0031 %
2	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 67,45	R\$ 134,91	50,0037 %
3	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 78,13	R\$ 156,27	50,0031 %
4	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 74,15	R\$ 148,32	50,0067 %
5	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 39,03	R\$ 78,07	50,0064 %
6	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 160,53	R\$ 321,06	50,0000 %
7	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 320,23	R\$ 640,46	50,0000 %
8	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 291,49	R\$ 582,99	50,0008 %
9	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 109,09	R\$ 218,19	50,0022 %
10	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 33,86	R\$ 67,73	50,0073 %
11	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 82,83	R\$ 165,68	50,0060 %
12	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 181,98	R\$ 202,20	10,0000 %
13	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	R\$ 29,00	R\$ 32,42	10,5490 %
14	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	04.966.853/0001-33	R\$ 690,00	R\$ 1.039,61	33,6289 %
15	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 50,70	R\$ 101,42	50,0098 %
16	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 81,86	R\$ 90,96	10,0043 %
17	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 69,96	R\$ 139,93	50,0035 %
18	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 122,27	R\$ 244,56	50,0040 %
19	I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	R\$ 61,65	R\$ 123,32	50,0081 %
20	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 78,32	R\$ 87,02	9,9977 %



22	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 22,74	R\$ 25,27	10,01%
23	J CRUZ MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 22,15	R\$ 24,61	9,9959%

Economia Total: 42,6250 %

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022 – DATA 27/10/2022 – HORÁRIO: 09:00 H
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.078/2022

DOCUMENTAÇÕES DE HABILITAÇÃO

1. HABILITAÇÃO JURÍDICA;
2. REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA;
3. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA – FINANCEIRA;
4. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA;
5. OUTRAS COMPROVAÇÕES.